
 
Uchwała Nr 16/2012 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 22 marca 2012 roku 
 

w sprawie ustalenia wyników II tury wyborów w dniu 22 marca 2012 r.  do Kolegium elektorów 
Wydziału spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale Pedagogicznym 

i Artystycznym Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 
Na podstawie § 92 pkt 6 i pkt 7 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Wydziałowa Komisja Wyborcza stwierdza, że do Kolegium elektorów Wydziału  Pedagogicznego  
i Artystycznego UJK w Kielcach podczas II tury wyborów w dniu 22 marca 2012r. w godz. 11:30-12:00 
wybrani zostali: 
 

1) spośród nauczycieli akademickich z tytułem naukowym profesora lub posiadających stopień 
naukowy doktora habilitowanego, zatrudnionych na Wydziale: 

dr hab. prof. UJK Bożena Matyjas 

dr hab. prof. UJK Bożena Zawadzka 

 
Z przypadających do obsadzenia 2 mandatów, dokonano wyboru 2 osób.  

 
2) spośród nauczycieli nieposiadającyh tytułu naukowego profesora lub stopnia naukowego doktora 

habilitowanego zatrudnionych na Wydziale : 
 
dr Jolanta Biała 
dr Mirosława Parlak 
dr Katarzyna Rogozińska 
dr Anna Wileczek 
dr Elżbieta Zyzik 
 

Z przypadających do obsadzenia 5 mandatów, dokonano wyboru 5 osób.  
 

 
§ 3 

 
Wydziałowa Komisja Wyborcza stwierdza, że wszystkie mandaty do kolegium elektorów Wydziału 
Pedagogicznego i Artystycznego UJK w Kielcach spośród nauczycieli akademickich zostały obsadzone.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
Przewodniczący 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Dr Waldemar Firlej 

 


